

# Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Идентификационный номер СОУТ: 55909

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Пучкова О.Е.  
фамилия, инициалы

"27" февраля 2020 г.

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
государственном бюджетном учреждении Ростовской области «Кожно-венерологический  
диспансер»

(полное наименование работодателя)

344002, г. Ростов-на-Дону, ул. Баумана, д. 70;  
347042, Ростовская область, г. Белая Калитва, ул. Темирязева, д. 14;  
347810, Ростовская область, г. Каменск-Шахтинский, ул. Мусина, д. 87;  
346400, Ростовская область, г. Новочеркасск, пр-кт Ермака, д. 37 / Спуск Красный, д. 48;  
346500, Ростовская область, г. Шахты, ул. Кирпичная, д. 75;  
346908, Ростовская область, г. Новошахтинск, ул. Садовая, д. 27;  
347630, Ростовская область, г. Сальск, ул. Московская, д. 24;  
346270, Ростовская область, Шолоховский район, ст. Вешенская, ул. Ленина, д. 79;  
346130, Ростовская область, г. Миллерово, ул. Чкалова, д. 11

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6163046411

(ИНН работодателя)

1026103163800

(ОГРН работодателя)

85.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-дерматовенеролог, председатель

ППО

(должность)



(подпись)

Нерсисянц И.Н.

(Ф.И.О.)

27.02.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Михайлова Е.А.

(Ф.И.О.)

27.02.2020

(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Кожно-венерологический диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
		класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	59	0	18	0	41	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	0	18	0	41	0	0	0
из них женщин	48	0	11	0	37	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Каменск-Шахтинский филиал ГБУ РО «КВД»																								
Стационар на 70 коек																								
Дерматологическое отделение дневного пребывания на 20 коек (г. Велая Калитва)																								
465	Врач-дерматовенеролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Старшая медсестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467А	Медсестра палатная	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468А (467А)	Медсестра палатная	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Медсестра процедурной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностическое отделение																								
Регистратура (г. Велая Калитва)																								
470	Медсестра регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дерматовенерологические кабинеты - 3 (г. Велая Калитва)																								
471А	Врач-дерматовенеролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472А (471А)	Врач-дерматовенеролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473А (471А)	Врач-дерматовенеролог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

474А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
475А (474А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
476А (474А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
477	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
478	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
479	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
480	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
481	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
482	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
483	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Клинико-диагностическая лаборатория																					
Клинико-диагностическое подразделение (г. БелаЯ Калитва)																					
484	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
485	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
486А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
487А (486А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
488	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
489	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
Административно-хозяйственная служба																					
Специалисты и служащие (г. БелаЯ Калитва)																					
490	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
491	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Рабочие (г. БелаЯ Калитва)																					
492	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
493	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
494	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
495	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
496	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
497	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
498	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
499	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
500А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
501А (500А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
502А (500А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
503А (500А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



Дата составления: 21.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Пучкова О.Е.

(ф.и.о.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-дерматовенеролог, председатель ППО

(должность)

(подпись)

Нересянц И.Н.

(ф.и.о.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Михайлова Е.А.

(ф.и.о.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1041

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Савин А.И.

(ф.и.о.)

(дата)

1626

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пастухов А.С.

(ф.и.о.)

(дата)